- 1 -

浙江大学本科生院文件

浙大本发〔2019〕23 号

关于浙江大学 2019 年线上线下混合式教学

培育项目的立项通知

各学院（系）：

经各学院（系）推荐、学校组织专家评审，共有79个项

目入选浙江大学2019年线上线下混合式教学培育项目，学校

按3000元/项予以建设经费支持。

本次培育项目建设期为1年，建设期满后由学校组织验

收，通过验收的将正式认定为校级项目。

特此通知。

附件：浙江大学2019年线上线下混合式教学培育项目立项清单

浙江大学本科生院

2019年9月24日

- 2 -

附件：

浙江大学 2019 年线上线下混合式教学培育项目立项清单

序号 院系名称 申报课程名称 课程负责人

1 人文学院 批判性思维基础 王彦君

2 人文学院 计算机辅助设计 刘国柱

3 人文学院 先秦诸子思想 何善蒙

4 人文学院 东亚海上交流与文化 安成浩

5 人文学院 考古发现与中国文化 郭怡

6 外语学院 语料库语言学 何文忠

7 传媒学院 电脑设计 卢小雁

8 经济学院 经济法理论与实务 周黎明

9 经济学院 微观经济学（甲） 李建琴

10 经济学院 国际营销学(双语) 陆菁

11 教育学院 情绪管理 叶映华

12 教育学院 体育与心理健康/锻炼心理学 司琦

13 教育学院 创意课程与学习专题研讨 屠莉娅

14 公管学院 博弈论基础 蒋文华

15 公管学院 社会保险学 张跃华

16 公管学院 制度与社会 谭荣

17 数学学院 微积分 苏德矿

18 物理学系 数学物理方法 盛正卯

19 物理学系 大学物理实验 厉位阳

- 3 -

20 化学系 基础化学实验Ⅰ 曾秀琼

21 化学系 普通化学（甲） 聂晶晶

22 心理系 发展心理学及应用 何洁

23 机械学院 制造业信息化技术 纪杨建

24 材料学院 先进材料实验 刘芙

25 能源学院 虚拟制冷教学实践 王勤

26 电气学院 信号分析与处理 齐冬莲

27 电气学院 数字电路分析与设计 林平

28 电气学院 电路与电子技术 II 张德华

29 电气学院 电网络分析 姚缨英

30 电气学院 电路与模拟电子技术实验 姚缨英

31 建工学院 土力学 胡安峰

32 建工学院 美术 1 蔡萌

33 化工学院 高分子化学 李伯耿

34 化工学院 过程工程原理实验 叶向群

35 化工学院 过程工程原理 窦梅

36 化工学院 计算机辅助生物过程设计 林东强

37 光电学院 光电器件与系统的建模仿真 林远芳、郑晓东

38 光电学院 光电应用实验 蔡佩君

39 光电学院 应用光学实验 吕玮阁，郑晓东

40 信电学院 信息与电子工程导论 章献民

41 信电学院 物联网系统设计 史治国

- 4 -

42 信电学院 数字系统实验 李宇波

43 信电学院 电子电路基础 周金芳

44 信电学院 计算机组成与设计 刘鹏

45 信电学院 C语言加强 王曰海

46 计算机学院 Java 应用技术 翁恺

47 生仪学院 仪器系统设计 周泓

48 生仪学院 生物医学传感与检测技术 王平

49 生仪学院 系统生物医学 田景奎

50 生仪学院 工程生理学 许科帝

51 生命科学学院 植物生理学及实验（甲） 蒋德安

52 生命科学学院 植物学及实验（甲） 邱英雄

53 生命科学学院 分子生物学 寿惠霞

54 生工食品学院 食品微生物学 郑晓冬

55 环资学院 辐射防护 翁小乐

56 环资学院 普通地质学 汪海珍

57 环资学院 土壤学 徐建明

58 农学院 茶文化与茶健康 王岳飞

59 农学院 生物安全 叶恭银

60 动科学院 小动物外科手术学 惠天朝

61 动科学院 寄生虫与人类健康 杜爱芳

62 动科学院 家畜组织学与胚胎学 吴旧生

63 动科学院 生物制品学 廖敏

- 5 -

64 动科学院 中国蚕丝绸文化 陈玉银

65 动科学院 动物解剖学 李剑

66 动科学院 兽医药理学 姜中其

67 医学院 外科学总论（甲） 潘昊

68 医学院 外科实习临床技能培训 郑毅雄

69 医学院 女性生殖健康 张丹

70 医学院 儿科学（甲） 陈志敏

71 医学院 儿科学 舒强

72 医学院 口腔组织病理学 胡济安

73 医学院 牙体牙髓病学 邓淑丽

74 医学院 口腔正畸学 施洁珺

75 医学院 妇产科学（甲） 吕卫国

76 药学院 药理学 张翔南

77 基础医学系 大脑与社会 金静华

78 基础医学系
比较人体形态学实验

（组织学）
钟近洁

79 体艺部 篮球 董晓虹